

Xeyirxahlıq

Haqqında söhbət açacağımız kitabxana 86 ildir fəaliyyət göstərir. 1924-cü ildən uşaqların ixtiyarına verilib. Ötən müddət ərzində burada çox dəyişikliklər baş verib.

Maddi-texniki baza möhkəmləndirilib, kitabxananın sahəsi genişləndirilib, yeni ədəbiyyatla zənginləşdirilib, müasir tələblərə cavab verən inventar, avadanlıq və texnika ilə təmin olunub. 1993-cü ildən X.Natəvanın adını daşıyan bu kitabxana hazırda 310 kvadrat metr sahəni əhatə edir. Əsaslı təmir olunub.



İlk baxışdan buradakı səliqə-sahman diqqət çəkir. Işıqlı və yarışıqlı otaqlarda oxucular həvəslə mütaliə edirlər.

- Məlumat üçün bildirim ki, 60 min nüsxədən artıq kitab fondumuz var-dəyə kitabxananın direktoru Mətanət xanım Qasımova kollektivin işindən danışıq. İstər ədəbiyyatların, istərsə də oxucularımızın sayı ilbəil artır. Hazırda kitabxanamızdan 6000 nəfərə yaxın oxucu istifadə edir. Onlar əsasən sıx əlaqə saxladığımız 20 və 225 saylı məktəblərin şagirdləri, İncəsənət gimnaziyasının tələbələridir. Əlbəttə, kitabxanamızdan digər oxucular da yararlanırlar.

Yazıçı və şairlərimizin yubileyləri, tarixi-əlamətdar günlərlə bağlı kitabxanamızda rəngarəng tədbirlər keçirilir...

(Davamı 44-cü səhifədə)

Xeyirxahlıq

Tədbirlərin hazırlanması və həyata keçirilməsində oxucuların imkan və bacarıqlarından istifadə edirik... Burada bir az haşiyə çıxaraq bildirik ki, Mətanət xanım Azərbaycan Dövlət Universitetinin (BDU) kitabxanaçılıq fakültəsinin məzunudur. İşinə məhəbbəti, vəzifəsinə məsuliyyəti ilə seçilir. Mehriban və qayğıkeşdir.

Kollektiv 8 nəfərdən ibarətdir. Burada 6 şöbə fəaliyyət göstərir. Kitabxananın geniş oxu zalından səmərəli istifadə olunur. Hər həftənin şənbə günləri əlil qızlarla görüş keçirilir, onların yaradıcılığı, çəkdiyi şəkillər nümayiş etdirilir.

Kitabxananın mədəni hamiliyə götürdüyü «Sən tək deyilsən» Gənc əlil qızlara yardım ictimai birliyi ilə birgə keçirdiyi tədbirlər dolğunluğu və mükəmməlliyi ilə diqqət çəkir.

- Əlillər cəmiyyətin ən çox qayğıya ehtiyacı olan təbəqədir, - deyər M.Qasıмова söhbətini davam etdirir. Odur ki, onlara qarşı diqqətin artırılması vacibdir. Bu mənada, Şəlalə xanım Selimovanın birlik yaratmaq ideyası alqışlanmağa layiqdir. Unutmaq olmaz ki, əlil uşaqların maddi yardımından daha çox mə-



nəvi qayğıya ehtiyacları var. Belə şəxslərin əksəriyyəti özlərini cəmiyyətdən təcrid olunmuş kimi görmək istəmir, müxtəlif tədbir və görüşlərdə fiziki imkanları çərçivəsində iştirak etməyə can atırlar. Bu baxımdan onlara qayğı və diqqətlə yanaşmaqla, istedadlarını aşkara çıxarmaqla ömürlərinə ömür calamış oluruq.

● Aygün QƏHRƏMANQIZI

